競争参加資格審査申請書変更届

申請日　令和　　年　　月　　日
日本酒造組合中央会
総 務 部 長 　殿

	参加資格登録番号

	通知書交付年月日
	平成　　年　　月　　日

	住　　　　　　所

商号又は名称
代表者名

	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり変更があったので届出をします。

記
１．変更事項
　　　該当する項目に丸印を記入

	住所

	商号又は名称及び電話番号

	代表者

	資格の種類及び営業品目

２．変更内容
	変　更　前
	変　更　後

３．変更年月日
　　　令和　　年　　月　　日